ПРЕДСЕДАТЕЛЮ ПРАВЛЕНИЯ

ОАО АКБ «СОЮЗ»

Хандруеву А.А.

От _______________________________,

ФИО

Студента ГУ-ВШЭ

________группы_______курса.

Заявление на предоставление кредита

Я, _______________________________________________________________________,  прошу предоставить кредит:

в сумме_________________  (__________________________________) долларов США,

Целевое назначение кредита: оплата обучения в ГУ-ВШЭ за__________ семестр.

Подпись ____________________________

«____»____________________200__ г.

Контактный телефон: ____________________________